
ZARZĄDZENIE NR 80/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 10 ust. 2 i 5 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród 
Bobrzański na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 51.284.241,84 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43.799.860,31 zł, 

- dochody majątkowe 7.484.381,53 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 53.766.323,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.313.310,76 zł, 

- wydatki majątkowe 10.453.012,38 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02279476-E523-4390-A272-658EF86C5CD6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 2 000 736,87 2 200 736,84

Pozostała działalność 1 930 736,87 2 130 736,84

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 930 468,73 2 130 468,70

51 084 241,87 51 284 241,84

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

199 999,97

92695 199 999,97

199 999,97

Razem: 199 999,97

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 25 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02279476-E523-4390-A272-658EF86C5CD6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 304 648,79 283 148,17

Rezerwy ogólne i celowe 284 648,79 263 148,17

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00 98 499,38

926 Kultura fizyczna 2 667 516,02 2 889 016,61

Pozostała działalność 2 177 536,02 2 399 036,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 882,34 127 482,34

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 646 753,17 1 812 168,67

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 603,50 322 088,59

53 566 323,17 53 766 323,14

92695

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

-21 500,62

75818 -21 500,62

-21 500,62

221 500,59

221 500,59

24 600,00

165 415,50

31 485,09

Razem: 199 999,97

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 25 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02279476-E523-4390-A272-658EF86C5CD6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-06-24T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




